
íii
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVA 92/11,635 00 BRNO

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Č. 11/2021

ODBĚRATEL

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

DODAVATEL

Fakturační údaje:

Název: Ma-Fia s.r.o.

Scheinerova 65Sídlo: Sídlo:

628 00 Brno

28299795

CZ28299795

601 67 Brno

44992785

CZ44992785

IČ: 1Č:

DIČ: DIČ:

manažerKontakt: Dodací údaje, konečný příjemce:

Městská éást Bmo-Kníničky

Nová 92/11,635 00 Brno

Kontakt: L.Iýtvanova

Název:

Sídlo:

V návaznosti na Vaši nabídku č. 21NA02393 ze dne 06.10.2021, objednáváme dodávku zboží.

Celková objednávka v ceně bez DPH:

Celková objednávka v ceně vě. DPH:

37 848,50 Kě

45 796,69 Kě

do 12.10.2021Termín realizace:

Příloha: nabídka 21NA02393

Byla provedena předběžná řídící kontrola před vznikem závazku ve smyslu ust. § 13 vyhlášky i. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ění pozdějších předpisů

V Brně dne: 06.10.2021

Statutární město B
ěstská část Brno-Kn
Nová 11, 635 00

tel./fax: 5462215

Správce rozpočtu

Bc. Denisa Kocm



NABÍDKA č. 21NA02393Ma-Fia s.r.o.

IČ:OdběratelDodavatel

Ma-Fia s.r.o.
Scheinerova 65
628 00 Brno

44992785

CZ44992785

Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Kníničky

Nová 11
635 00 Brno

DIČ:

Provozovna;

Ma-Fia s.r.o.

Vlárská 22

627 00 Brno
IČ:28299795

DIČ: CZ28299795
www.ma-fia.cz Česko

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

21NA02393

6.10.2021

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

1. MKRSV7x12-8

Svazek mikrotrubiček v PE rukávu 7x 12/8 mm smotek 200 m

63,50 24 955,50 21% 5 240,66 30 196,16393 m

2. MKR7-4Z

Mikrotrubička Mikrohard 7/4 zodolněná, žlutá

600 m 4,60 2 760,00 21% 579,60 3 339,60

3. MKR7-4Z

Mikrotrubička Mikrohard 7/4 zodolněná, zelená

200 m 4,60 920,00 21% 193,20 1 113,20

4. MKR12-8M

Mikrotrubička Mikrohard 12/8 zodolněná, modrá

220 m 6,90 1 518,00 21% 318,78 1 836,78

5. MKRS12-8PK 50 ks

Spojka mikrotrubičky 12/8 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End

44,00 2 200,00 21% 462,00 2 662,00

6. MKRPOJ12

Pojistka proti vytržení 12mm

250 ks 1,00 250,00 21% 52,50 302,50

7. MKRK12K 150 ks

Koncovka mikrotrubičky 12 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End

33,00 4 950,00 21% 1 039,50 5 989,50

8 MKRZ7

Záslepka mikrotrubičky 7mm

50 ks 2,50 125,00 21% 26,25 151,25

9. MKRZ12

Záslepka mikrotrubičky 12mm

50 ks 3,40 170,00 21% 35,70 205,70

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

37 848,50 7 948,19 45 796,69
45 796,69

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



IP
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVA 92/11, 635 00 BRNO

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
č. 12/2021

ODBĚRATEL

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

DODAVATEL

Fakturační údaje:

Název: Ma-Fias.r.o.

Scheinerova 65Sídlo: Sídlo:

628 00 Brno

28299795

CZ28299795

601 67 Brno

44992785

CZ44992785

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

Dodací údaje, konečný příjemce:

Městská ěást Bmo-Kníničky

Nová 92/11,635 00 Brno

Kontakt: L.Ištvanová

Kontakt:

Název:

Sídlo:

V návaznosti na Vaši nabídku č. 21NA02394 ze dne 12.10.2021. objednáváme dodávku zboží.

Celková objednávka v ceně bez DPH:

Celková objednávka v ceně vě. DPH:

36 000.00 Kč

43 560,00 Kč

do 26.10.2021Termín realizace:

nabídka 21NA02394Příloha:

Byla provedena předběžná řidiči kontrola před vznikem závazku ve smyslu ust. § 13 vyhlášky
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v ozdějších předpisů

04 Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o

Statutární město

tel ./fax: 54622 kazc e:

nka Ištvanová

V Brně dne: 12.10.2021

Správce rozpočtu:

Bc. Denisa Kocmánko



NABÍDKA č. 21NA02394Ma-Fia s.r.o.

IČ:Dodavatel: Odběratel: 44992785

CZ44992785

Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Kníničky

Nová 11
635 00 Brno

DIČ:Ma-Fia s.r.o.
Scheinerova 65
628 00 Brno Provozovna:

Ma-Fia s.r.o.
Vlárská 22
627 00 Brno

IČ:28299795

DIČ: CZ28299795

www.ma-fia.cz Česko

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

Konečný příjemce:21NA02394

12.10.2021

Označení dodávky Množství Cena %DPH DPH Kč CelkemJ.cena

1. 400 59,30 23 720,00 21% 4 981,20 28 701,20

Svazek12x7/4

2. MKRSV7X12-8

Svazek mikrotrubiček v PE rukávu 7x 12/8 mm smotek 200 m

200 m 61,40 12 280,00 21% 2 578,80 14 858,80

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

36 000,00 7 560,00 43 560,00
43 560,00

Vystavil:

Cenová nabídka je platná 14 dní, není-li definována její platnost v dokumentu jinak. Cena je kalkulována na uvedené množství.

Ekonomický a informační systém POHODA



MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-KNÍNIČKY, NOVÁ 92/11, 635 00 BRNO

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
í. 13/2021

ODBĚRATELDODAVATEL

Fakturační údaje:

Název: Ma-Fia s.r.o.

Scheinerova 65

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1Sídlo: Sídlo:

628 00 Brno

28299795

CZ28299795

601 67 Brno

44992785

CZ44992785

1Č: IČ:

DIČ: DIČ:

Dodací údaje, konečný příjemce:

Městská část Bmo-Knímčky

Nová 92/11,635 00 Brno

Kontakt: L.Ištvanová

Kontakt:

Název:

Sídlo:

V návaznosti na Vaši nabídku č. 21NA02408 ze dne 13.10.2021. objednáváme dodávku zboží.

Celková objednávka v ceně bez DPH:

Celková objednávka v ceně vě. DPH:

34 951,20 Kě

42 290,95 Kě

do 26.10.2021Termín realizace:

nabídka 21NA02408Příloha:

Byla provedena předběžná řídící kontrola před vznikem závazku ve smyslu ust. § 13 vyhláš 2004 Sb., kterou se provádí zákon ě. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) í pozdějších předpisů

t°eUfev. 5
V Brně dne: 13.10.202

Správce rozpočtu:

Bc. Denisa Kocmánková

Příkazce operace:

Lenka Ištvanová



NABÍDKA č . 21NA02408Ma-Fia s.r.o.

IČ:Dodavatel:

Ma-Fia s.r.o. 
Scheinerova 65 
628 00 Brno

Odběratel: 44992785 
CZ44992785

Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Kníničky 
Nová 11 
635 00 Brno

DIČ:

Provozovna:

Ma-Fia s.r.o. 
Vlárská 22 
627 00 Brno

IČ;28299795 
DIČ: CZ28299795 
www.ma-fia.cz Česko

Tel.:

Konečný příjemce:Nabídka č.: 
Datum zápisu; 
Plátno do:

21NA02408 
13.10.2021

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

27,70 16 620,00 21% 3 490,20 20 110,201. HDPE40-3.5Z
Trubka HDPE Optohard 40/33mm zelená

600 m

2. HDPES40
Spojka trubky HDPE 40

83,00 830,00 21% 174,30 1 004,3010 ks

606,00 21%3. HDPEK40
Koncovka trubky HDPE 40

10 ks 60,60 127,26 733,26

1 220,00 1 220,00 21% 256,20 1 476,204. HDPES40TMAT

Spojka Matrix "T" 40/40/40

1 ks

5. MKR7-4M
Mikrotrubička Mikrohard 7/4 zodolněná, modrá

212 m 4,60 975,20 21% 204,79 1 179,99

6. MKR7-4R
Mikrotrubička Mikrohard 7/4 zodolněná, rudá

200 m 4,60 920,00 21% 193,20 1 113,20

7. MKR12-8Ž
Mikrotrubička Mikrohard 12/8 zodolněná, žlutá

650 m 6,90 4 485,00 21% 941,85 5 426,85

8. MKR12-8Z
Mikrotrubička Mikrohard 12/8 zodolněná, zelená

200 m 6,90 1 380,00 21% 289,80 1 669,80

9. MKR12-8R
Mikrotrubička Mikrohard 12/8 zodolněná, rudá

6,90 1 380,00 21% 289,80 1 669,80200 m

10 MKRS7-4PK 36,00 3 600,00 21% 756,00 4 356,00100 ks
Spojka mikrotrubičky 7/4 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End

11 MKRPOJ7
Pojistka proti vytržení 7mm

350 ks 1,10 385,00 21% 80,85 465,85

Ekonomický a informační systém POHODA



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

12. MKRK7K 150 ks

Koncovka mikrotrubičky 7 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End
17,00 2 550,00 21% 535,50 3 085,50

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

34 951,20 7 339,75 42 290,95

42 290,95

Vystavil:

Cenová nabídka je platná 14 dní, není-li definována její platnost v dokumentu jinak. Cena je kalkulována

Ekonomický a informační systém POHODA
na uvedené množství.

Strana 2 dokladu 21NA02408



f í
k

MĚSTSKÁ ČÁST BRN0-KNÍN1ČKY, NOVA 92/11, 635 00 BRNO

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
ě. 10/2021

ODBĚRATEL

Fakturační údaje:

Název: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

DODAVATEL

Fakturační údaje:

Název: Ma-Fia s.r.o.

Scheinerova 65Sídlo: Sídlo:

628 00 Brno

28299795

CZ28299795

601 67 Brno

44992785

CZ44992785

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

manažerKontakt: Dodací údaje, konečný příjemce:

Městská část Brno-Kníniěky

Nová 92/11,635 00 Brno

Kontakt: L.Ištvanová

Název:

Sídlo:

V návaznosti na Vaši nabídku č. 21NA02392 ze dne 06.10.2021. objednáváme dodávku zboží.

Celková objednávka v ceně bez DPH:

Celková objednávka v ceně vě. DPH:

37 584,00 Kč

45 476,64 Kě

do 12.10.2021Termín realizace:

Příloha: nabídka 21NA02392

Byla provedena předběžná řídící kontrola před vznikem závazku ve smyslu ust. § 13 vyhlášky č. 41
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zn dějších předpisů

Sb., kterou se provádí zákon ě. 320/2001 Sb., o

atutární město
ská část Brno-K
vá 11, 635 00 '

el./fax: 546221

V Brně dne: 06.10.2021

Správce rozpočtu:

Bc. Denisa Kocmánková



Ma-Fia s.r.o. NAB DKAč. 21NA02392

IČ:Dodavatel:

Ma-Fia s.r.o.
Scheinerova 65

628 00 Brno

Odběratel: 44992785

CZ44992785

Statutární město Brno, ÚMČ Brno-Kníničky

Nová 11

635 00 Brno

DIČ:

Provozovna:

Ma-Fia s.r.o.
Vlárská 22
627 00 Brno

IČ:28299795

DIČ: CZ28299795
www.ma-fia.cz Česko

Tel.:

Nabídka č.:

Datum zápisu:

Plátno do:

Konečný příjemce:21NA02392

6.10.2021

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

1. MKRSV24X7-4

Svazek mikrotrubiček v PE rukávu 24x 7/4 mm

139,20 37 584,00 21% 7 892,64 45 476,64270 m

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

37 584,00 7 892,64 45 476,64
45 476,64

Vystavil: Miroslav Jaroš

Cenová nabídka je platná 14 dní, není-li definována její platnost v dokumentu jinak. Cena je kalkulována na uvedené množství.

Ekonomický a informační systém POHODA


